Capitulū Monum

bit. id est sic iustos. s̄i sicut p̄te-
tes. id qđ est cōforme dīne vo-
lūtati. **E**x p̄dc̄is etiā pat̄; r̄n̄ho
ad aliud dubiū quo queitur
vtiz suffr̄gia scā pro multis oī-
bus prosint egl̄it. **R**e. p̄mo q̄
suffragiū factū p̄ multis tātū
val⁹; quo ad gaudiū. cuihb; i
purgatio. q̄ntū si pro quo
lib; fieri. **E**t eadē racōne valet
etiā pro istis aiabus p̄ quib;
non fit. pt; ex p̄mo modo. q̄
caitas b̄m ap̄sm non q̄rit que
sua sūt. id ē b̄m aug⁹. nō p̄pria
cōmūb; s̄i cōmūia p̄p̄is aī
poit. vñ sic r̄ligiosus b̄n̄ dispo-
situs plus gaud; de legato scō
cōmūitati. q̄ de legato sibi in
spēali. **S**ic est i purgatio q̄
ad ogratulacōem. **S**ecūdo di-
co q̄ suffragiū factū p̄o mītū
nō tātū val⁹ singulis quo ad
liberacōem a pena. quātū va-
leret si fieri pro vno. vel pau-
tis ex intēcōe dirigētis. pt; q̄
opus satisfactorū est finite ef-
ficacie i satisfatiēo. t̄ q̄rto plui-
bus odiūtūtū. tātō min⁹ sin-
gulis cedit. t̄est simile i politia
būana. **S**i enim quinqz sūt i
carcere. quoꝝ quilibet tenetur
q̄nqz flor. **S**i ex pte oīm sol-
uo quinqz florenos: non libera-
tur in toto. s̄i solum in vno. q̄
adhuc q̄lib; tenetur quatuor
Si si q̄nqz florenos dare p̄
vno. ille plene libaretur. **S**ic

Octauū

Preceptū

i etiā ē de icarēatī i purgatio
Dubitatur adhuc utrū tātū
 valeat suffragia suecessiō otinu-
 ata: quātū simul fca ut. xx. mis-
 se p dies trīgīta dicte. quātū
 trīgīta vna die dicte. Et sic de
 eleōsina cētū flor. p vna diem
 dator quātū si āmūsariū p cu-
 raretur. et sic de alijs. Fe. pe. pa-
 tātū vel pl9 valēt quo ad meri-
 tum instituentis. qz magis est
 ad honore dei otinuacō talium
 āmūsarioz. Et hoc cōsiderās ec-
 clesia. sic instituit āmūsaria. tri-
 cesimos a septuageſimos et
 hmoi. **S**i quo ad celeriōe libe-
 racōem a purgatorio. et cicius
 videndū deū. plus valet acce-
 lerata multiplicacō. **R**uia sacra-
 mentum i pposito habitum si
 est suffragum altaris. nunq
 tantum valet ex ope opato. si
 cut actu habitum. Et forte ai-
 ma nō erit tamdiu i purgato-
 rio quousq vltimum suffragi-
 um p āmūsariū fiet. vñ vtrū.
 qz est laudabile. et pōt ex fon-
 te caritatis manare. ita ut cōti-
 nuans suffragium dīme laudis
 otinuacōe; qrat. Et simul faltē.
 cit? velit eū liberari. ut statī do-
 fruatur. et ne diu crutietur ac.

Seq̄t̄ur preceptū Octa-
 uū de fallo testimoniō.

Capitulū Primum

Capitulū

Primum

Vne octauū precep. a
 tu sic pōitur Exo. xx.
Et deu. v. Nō loq̄ris
 cōtr̄ p̄imū tuū faltū
 testionū. hic b̄m Aug⁹. noīe
 falsi testionū oīra p̄imū datū
 telligitur prohibi oē i gñali
 mēdaciū saltē p̄mōsū. qd etiā
 innuit text⁹ leui. xix. d. Nō mē-
 tiemini nec decipiat vñq quisq
 proxim suū. de quo eē. itelligi-
 tur ill⁹. **S**api. os qd mētitur
 occidit aīa; Et p̄s Perdes oēs q
 loquuntur mendaciū. ymo b̄m
 thv. 2. 2. q. cxii. b̄ prohibetur
 oīa pccā ad locutioe; p̄tētia
 qbz saltē ifertur nocimūtū pri-
 mont mendacia permīciosa de-
 tractōes. blasphemie. et hmoi.
De mēdaciō i ḡr tria p̄ncipalē
 sūtvidēda p̄rio qd sit. et quottū
 plex mēd atū sit. et an oē men-
 dacū sit pccēm. **S**ecūdo i spāli
 quot modis qz peccat mētēdo
Tercō qn̄ sit mōrle xl. vñ male
 pccē. **N**āntū ad p̄mū nōnd qz
 ad mēdaciū b̄m thv. et doctōes
 omunit i. iij. dis. xxxviii. duo re-
 quirūtūr. p̄mo fasla significatio.
 secūdo intēco fallēdi. et accipit̄
 intēco fallēdi. p̄ intēco et alii
 decipiedi. Aut sibi asserendi fat-
 su. qd dī apt̄ mendatiū iocosū.
 vbi nō semp̄ est intēco decipi-
 endi alii. et falsam sibi opīmo-
 ne; generādi. prout quib⁹ dā
 vñd. Ex quo p̄t qz differentia